
V*/A Spol s r.o. 

U Nisy 6a 
460 01 Liberec 3

PROJEKTOVÁNÍ A INŽENÝŘING STAVEB

SMLOUVA O DÍLO č.2018/03

B002387801
Ev.č.: 21 576/1 8-MUTU
Listv/pFII.: 4/2 4.4.2018

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Město Turnov

Antonína Dvořáka 335 
511 22 Turnov

Statutární orgán: starosta města Ing. Tomáš Hocke

s upce e n n
IČO: 00276227
DIČ: CZ-00276227

1.1. Zhotovitel: V&M spol. s r.o.
Matoušova 21 
460 02 Liberec 3

Statutární orgán: 
Zástupce jednání ve věcech technickýc
Zástupce jednání ve věcech smluvních
IČO: 47282525
DIČ: CZ-47282525

II. VÝCHOZÍ ÚDAJE
2.1. Výchozí údaje:
Název stavby: Zateplení panelového domu č.p. 1897 Granátová - Turnov 
Místo stavby : Turnov, ul. Granátová 
Investor: Město Turnov

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1. Vymezení předmětu plnění

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je projektová dokumentace pro provedení stavby zatep
lení panelového bytového objektu čp. 1897 Granátová Turnov.

3.2 . Obsah projektu pro provedení stavby
Projekt pro provedení stavby bude zpracován v rozsahu přílohy č.2 prováděcí vyhlášky č. 
499/2006 stavebního zákona.

- Prohlídka, doměření stávajícího stavu
- Architektonicko stavební řešení

-Technická zpráva, skladby konstrukcí

1

mailto:j.jiranek@mu.tumov.cz
mailto:sulc@vmprojekt.cz


U/S^fH Spol s r.o.

U Nisy 6a
460 01 Liberec 3

PROJEKTOVÁNÍ A INŽENÝRING STAVEB

- půdoiys l.PP, půdorys l.NP
- střecha
- řezy A,B,C
- pohledy 
-detaily 
-zábradlí 
-výpisy prvků

- výkaz výměr a rozpočet

Projekt v 6 ks vyhotovení + 1 x elektronická podoba ve formátu pdf
Výkaz výměr 6 ks vyhotovení + 1 x elektronická podoba ve formátu pdf
Detaily v projektu umožní provedení dvou samostatných etap zateplení střechy a obvodového
pláště. Rozpočet bude rozdělen na dvě etapy zateplení střechy a obvodového pláště.

IV. DOBA PLNĚNÍ
Projekt pro provedení stavby 
zahájení: 1.3.2018 
termín plnění: 13.4.2018

V. CENA DÍLA

Projekt pro provedení stavby ............................ 76. 000,-Kč
Sazba DPH 21%................................................... 15 960,-Kč

Cena díla včetně DPH.......................................... 91. 960,-Kč

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Objednatel se zavazuje, že předmět plnění díla, který nevykazuje vady a nedodělky, pře
vezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

6.2. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po převzetí zakázky na základě faktury, která 
mu bude předána spolu se zakázkou. Splatnost faktury bude 14 dnů od jejího předání objedna
teli.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY
7.1. Záruční doba je 5 roků a začíná plynout ode dne odevzdání kompletního předmětu plnění 
díla objednateli.

7.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

7.3. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět díla v čase jeho odevzdání objednateli. 
Za vady, které se projeví po odevzdání předmětu díla, zodpovídá zhotovitel jenom tehdy, jest
liže byly způsobené porušením jeho povinností.

7.4. Zhotovitel nezodpovídá za vady předmětu díla, které byly způsobené použitím podkladů 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení všeho úsilí nemohl zjistit jejich 
nevhodnost anebo na ni upozornil objednavatele, a ten přesto na použití těchto podkladů trval.

2



Spol s r.o.

U Nisy 6a
460 01 Liberec 3

PROJEKTOVÁNÍ A INŽENÝRING STAVEB
ť*

7.5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady projektu, že po dobu záruční doby má objed
natel právo požadovat odstranění vad a zhotovitel má povinnost jejich bezplatného odstranění.

7.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady projektu ve smyslu bodu 7.5. do 15 dní od 
písemného uplatnění oprávněné reklamace objednatele.

7.7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady předmětu díla uplatní bezodkladně 
po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle článku I. 
této smlouvy.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY
8.1. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu plnění této smlouvy je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,005% z ceny smlouvy o dílo za každý 
započatý pracovní den prodlení.

8.2. V případě prodlení objednatele se splatností faktury za předmět plnění této smlouvy je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,005% z dlužné částky za 
každý započatý pracovní den prodlení.

8.3. Zhotovitel je pro případ škody, která by mu vznikla při zpracování předmětu díla, po
jištěn profesním pojištěním u České pojišťovny do výše 3 mil. Kč

IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ
9.1. Zhotovitel bude projednávat a konzultovat rozpracovaný předmět díla na dohodnutých 
poradách s objednatelem.

9.2. Součinnost objednatele se zhotovitelem při zpracování zakázky:

9.2.1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do všech prostor budovy za účelem ověření 
stávajícího stavu a provedení průzkumných a přípravných prací.

9.3. Objednatel je oprávněný použít dílo - předmět této smlouvy výlučně jen pro účely 
vyplývající z této smlouvy o dílo. Jeho jiné využití, zejména případné přenechání k využití 
třetím osobám, je podmíněné písemným souhlasem zhotovitele. Pokud použije objednatel 
projekt na jiné účely bez souhlasu zhotovitele, má zhotovitel právo, aby mu objednatel ode
vzdal celý prospěch, který z tohoto dalšího použití měl. Pokud vznikne zhotoviteli v této sou
vislosti škoda, má právo také na náhradu škody.

9.4. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zava
zuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednavatele, zápisy a dohodami oprávněných 
pracovníků smluvních stran.

9.5. Jestliže dohody uzavřené podle bodu 9.3. mají vliv na předmět plnění nebo termín díla, 
navrhne zhotovitel k této smlouvě o dílo dodatek, ve kterém budou předmět plnění a cena díla 
upraveny s ohledem na uvedené dohody.

3



Spot s r.o.

U Nisy 6a
460 01 Liberec 3

PROJEKTOVÁNÍ A INŽENÝRING STAVEB

9.6. Jestliže objednatel zruší předmět plnění smlouvy o dílo nebo od něj odstoupí, bude 
zhotovitel účtovat objednateli již provedenou nebo rozpracovanou část díla v odpovídajícím 
poměru k celkové ceně předmětu díla.

9.7. Tuto smlouvu o dílo je tedy možné měnit písemnými dodatky, které budou pode- 
psány statutárními zástupci obou stran.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Strany této smlouvy o dílo ve shodě prohlašují, že tuto smlouvu o dílo uzavřely na 
základě svobodné vůle, srozumitelně a určitě. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy o dílo 
následují podpisy statutárních zástupců obou stran, kteří jsou oprávněni tuto smlouvu o dílo 
uzavřít.

10.2. Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel a jedno vyhotovení objednatel. Tato smlouva o dílo obsahuje 4 stránky.

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

V Turnově V Liberci dne 1.3.2018

4




